
8

3

7

6

2

4

5

7

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月5日（土）16回佐賀2日

 9R 季冬賞 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：120,000 円　／　3 着：64,000 円　／　4 着：32,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 テイエムサツマオー
父:テイエムオペラオー  母:テイエムクリスタル

牡  2 田中純
55.0

1:24.6
(－)

1-1-1-1 39.4 － 4 513
(0)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

2 3 トラースキック
父:ジャングルポケット  母:シャドウフェアリー

牡  2 石川倭
55.0

1:24.7
(1/2)

5-5-5-2 38.6 － 2 454
(-1)

真島元徳（佐賀）
原久美子
成隆牧場

3 8 スーパーキンチャン
父:トーセンホマレボシ  母:ガバナーリヴァイヴ

牡  2 川島拓
55.0

1:25.3
(3)

9-9-6-5 38.5 － 3 506
(-2)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
安田　豊重

4 6 スターオブスイート
父:ロードアルティマ  母:ロングモニー

牝  2 山口勲
54.0

1:25.7
(2)

2-2-2-3 40.3 － 7 437
(-3)

池田忠好（佐賀）
光安了
道見牧場

5 2 カシノロナウド
父:モンテロッソ  母:ムーンダスト

牡  2 池谷匠翔
▲52.0

1:26.3
(3)

7-6-7-6 39.7 － 8 442
(-7)

真島元徳（佐賀）
柏木務
諏訪牧場

6 4 レディクルシマ
父:トーセンファントム  母:トーセンムンク

牝  2 岩橋勇二
54.0

1:26.5
(1 1/4)

3-3-4-4 40.8 － 10 434
(-2)

平山宏秀（佐賀）
瀬戸年美
織田　正敏

7 5 ラブリートキメキ
父:ラブリーデイ  母:ユメノトキメキ

牝  2 竹吉徹
54.0

1:26.6
(1/2)

6-7-8-9 39.8 － 5 456
(-8)

山田義人（佐賀）
成富直行
登別上水牧場

8 7 タッチペガサス
父:サムライハート  母:タッチノネガイ

牝  2 山下裕貴
54.0

1:26.9
(1 1/2)

8-8-9-8 39.6 － 6 431
(-11)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
門別　正

9 10 ピッカ
父:エイシンヒカリ  母:ダブルハッピー

牝  2 小松丈二
54.0

1:27.4
(2 1/2)

4-4-3-7 41.8 － 1 416
(-2)

真島元徳（佐賀）
小野瀬悦子
リトルブルーファーム

10 1 ミユキパーフェクト
父:エキストラエンド  母:ウィンドリーム

牡  2 倉富隆一郎
55.0

1:28.1
(4)

10-10-10-10 40.1 － 9 438
(-3)

川田孝好（佐賀）
長井純一
村上　進治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,4,10,3,5,2,7,8,1

9,6,4,10,3,2,5,7,8,1

9,6,10,4,3,8,2,5,7,1

9,3,6,4,8,2,10,7,5,1

払戻金
単 勝 9 770円

複 勝 9 160円

3 130円

8 130円

ワイド 3-9 400円

8-9 490円

3-8 310円

枠 連 3-8 320円

馬 連 3-9 930円

馬 単 9-3 2,540円

3連複 3-8-9 960円

3連単 9-3-8 8,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


